MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS CASCAVEL

EDITAL 19/2016

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DO SORTEIO DO PROCESSO SELETIVO

– VAGAS REMANESCENTES PARA O CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA

DO TRABALHO, DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE, NA MODALID ADE DE

ENSINO A DISTÂNCIA DA REDE E-TEC BRASIL.

Dispõe sobre divulgação dos resultados

do sorteio do Processo Seletivo – Vagas

Remanescentes, regido pelo edital n°

15/2015 DEAD/IFPR.

 O Diretor do Campus de Cascavel, nomeado por força da Portaria IFPR nº 373,

de 20 de junho de 2012, no exercício de suas atribuições e competências, em

atendimento ao disposto no edital n° 15/2015 DEAD/IFPR, torna público a

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PROCESSO SELETIVO –

VAGAS REMANESCENTES. Este ato está em conformidade com o disposto no item

4, que dispõe sobre o processo de seleção do edital n° 15/2015.

1. Campus Cascavel

Polo Cascavel

Semente Sorteio: 1467325316879

          Curso SEGURANÇA DO TRABALHO

STATUS
NUMERO
SORTEIO

COLOCAÇÃO  NOME RG

Classificado 048 01 LEONIR ANTONIO ARGENTE 6.358.772-9

Classificado 025 02 JOÃO BATISTA ALVES PADILHA 10.406.138-9

Classificado 045 03 SILVANE PAIXÃO PEREIRA 8.532.251-6

Classificado 036 04 CLEITON FEDERIZZI 10.810.109-1

Classificado 016 05 RONALDO CESAR CARVALHO 7.809.192-4

Classificado 042 06 MAIRA FERREIRA DA SILVA 8.983.446-5

Classificado 028 07 SIDINEY BRANDILIONE DA SILVA 9.938.396-8

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS CASCAVEL

Classificado 024 08 RAFAELA MARTINS DOS SANTOS 83.944.176-2

Classificado 031 09 JOISSE REGINA FERREIRA LOPES 93.423.814-5

Classificado 018 10 SILMARA CAROLINE ANTUNES FONSECA 12.544.608-6

Classificado 019 11 CRISTIANE MIRANDA SABINO 8.399.354-5

Classificado 011 12 GRAZIELLE KEILA ROTTAVA 7.345.371-2

Classificado 049 13 RODRIGO GROSS 10.188.221-7

Classificado 047 14 JOCIMARA DA SILVA SANTANA 9.149.462-0

Classificado 017 15 LUIZ CARLOS THOMANN JUNIOR 7.531.903-7

Classificado 026 16 ADRIANA BRUN 7.678.695-0

Classificado 022 17 AMANDA CRISTINA FARIAS 10.236.334-5

Lista de espera 39 18 JOYCE GUEDES A. DOS SANTOS 13263327-4
Lista de espera 41 19 SOELI MODESTO DA SILVA 6498736-4
Lista de espera 32 20 SIDNEI GOMES DA SILVA 10992066-5
Lista de espera 23 21 GENILSO CARDOSO DA SILVA 9754714-9
Lista de espera 27 22 VIVIANE CAVALHEIRO 8497715-2
Lista de espera 34 23 MANOELA VERIDIANA DOS SANTOS 9832105-5
Lista de espera 13 24 LUCIANA SCHMIDT 10912401-0
Lista de espera 12 25 LUANA F. ROTTAVA OLIVEIRA 6462602
Lista de espera 29 26 ELISANGELA DOS SANTOS RODRIGUES 9476391-6
Lista de espera 30 27 JOISSE REGINA F. LOPES 9342814-5
Lista de espera 33 28 JAQUELINE PETRY 9493801-5
Lista de espera 14 29 ANSELMO OLIVETTI DO NASCIMENTO 6853961-7
Lista de espera 38 30 VALDECIR MARTINE 8671603-8
Lista de espera 35 31 SANDRA MOREIRA 7777302-9
Lista de espera 8 32 BRUNA DRAGO CESAR 13207902-1
Lista de espera 20 33 ALINE MIRANDA SABINO 10572318-0
Lista de espera 37 34 PATRICIA POLIANE PRADO DOS SANTOS 9501108-0
Lista de espera 40 35 NEUZA T. A. MENDONÇA 5125773-1
Lista de espera 21 36 SUELLEN CAMARGO SANTOS 8648083-2
Lista de espera 43 37 EBER LUIZ DIAS 10707066-4
Lista de espera 44 38 CRISTIANE MATIAS STIMER 12851198-9
Lista de espera 46 39 DANILO H.GERALDO 2233834-9
Lista de espera 50 40 ADRIANA M. PANASSOLO 9437072-8
Lista de espera 1 41 LAIRTON JOSE MARCON 5437025-3
Lista de espera 6 42 FERNANDO PALHARINI 6779735-3
Lista de espera 5 43 ROSILAINE DOS SANTOS 9742963-4
Lista de espera 7 44 ALINE MANUELA DE FRANÇA 9773075-0
Lista de espera 2 45 DENISE HELENA BOORCK 3993370-5
Lista de espera 3 46 VINICIUS DALMINA 8231460-1
Lista de espera 4 47 VALDINEI PEREIRA RAMOS 8394758-6
Lista de espera 9 48 LUCAS LORENÇO CORRÊA 12360052-5
Lista de espera 10 49 IVAN CARLOS GODOY 9016031-1
Lista de espera 15 50 VALDIR LOPES 5323080-6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS CASCAVEL

Cascavel, 06 de julho de 2016.

Luiz Carlos Eckstein
Diretor Geral do Campus Cascavel

Instituto Federal do Paraná
Portaria nº. 373 de 20/06/2012

* O original encontra-se assinado